
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2730155

Prodej rekreačního objektu, Březno, Stranná (okres Chomutov)

Prodej chalupy, Stranná u Chomutova, 200
m?
ČÍSLO ZAKÁZKY: 877224 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Březno, Stranná (okres Chomutov)

Prodej chalupy, Stranná u Chomutova, 200 m?

Když zavítáte do maličké vesničky Stranná, nedaleko Nechranické
přehrady, okamžitě na vás dýchne nostalgie. Každá generace si jistě
vybaví to své a možná si spojí i s tehdejšími (i dnešními) filmovými
hity jako byly Chalupáři, Doktor z vejminku či Prázdniny pro psa,
které mají jedno společné téma, a sice život na vsi. Život, který je na
míle vzdálený ruchu velkoměsta.
Kdo by netoužil po komfortu, zábavě, veškeré občanské
vybavenosti? Téměř všichni, protože taková je doba, chceme stále
více až najednou třeba dojdeme do fáze, kdy už tohle
nepotřebujeme,  nechceme. Kdy naopak od toho toužíme utéct a
zažívat jen klid, odpočinek, zastavení.
Jako Otík, který se v komedii Vesničko má středisková nechá zlákat
lákadly velkoměsta, aby zjistil, že jediné, co potřebuje, je klidné
vesnické lůno.....
Vlastní studna na pozemku je luxus, který by určitě ocenil i zmatený
Vojta Dyk v pohádce Tři bratři, když potřeboval napojit svého koně.
Život je zkrátka pohádka, tak ji žijte naplno teď a tady.

CENA: (za nemovitost) 2 782 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 2344

Vybavení sklep
zahrada

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2730155

Prodej rekreačního objektu, Březno, Stranná (okres Chomutov)

Umístění objektu okrajová zástavba

Topení Lokální - tuhá paliva

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Septik

Plyn Není

Rok rekonstrukce 2004

Rok kolaudace 1919

Parkování kryté stání

Orientace

Počet míst k parkování 10

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 200

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě Vodovod

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Krsek Tomáš
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


